
UCHWAŁA NR 60/VII/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu w Augustowie na 2025 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), § 46 ust. 2 i § 62 ust. 2 Statutu Powiatu Augustowskiego, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 255/XXXI/2018 Rady Powiatu w Augustowie z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Augustowskiego (Dz.Urz.Woj. Podlaskiego z 2018 r. Nr 3591) zmienionej uchwałą Nr 24/IV/2024 
Rady Powiatu w Augustowie z dnia 27 września 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Augustowskiego 
(Dz.Urz.Woj. Podlaskiego z 2024 r. Nr 4374) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Powiatu w Augustowie na 2025 rok, stanowiące załączniki do 
niniejszej uchwały: 

1) Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Augustowie na 2025 rok, stanowiący załącznik nr 
1 do uchwały, 

2) Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Augustowie na 2025 rok, stanowiący załącznik nr 2 do 
uchwały, 

3) Plan pracy Komisji Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu w Augustowie na 2025 rok, stanowiący 
załącznik nr 3 do uchwały, 

4) Plan pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu w Augustowie na 2025 rok, stanowiący załącznik nr 
4 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Augustowie 

 
 

Michał Kotarski 

 

Id: 510DD5DF-CAF8-45FF-980C-F9FCFDF927F4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr 60/VII/2024 

Rady Powiatu w Augustowie  

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

Plan pracy Komisji 

Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Augustowie 

na 2025 rok 

 

Kwartał I 

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2024 r. 

2. Analiza wydatków ponoszonych w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

dzieci i młodzieży oraz wyrównywania szans edukacyjnych. 

 

Kwartał II 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Augustowskiego za 2024 r. 

2. Zaopiniowanie informacji o stanie mienia Powiatu Augustowskiego. 

3. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego Powiatu Augustowskiego za 2024 r. 

 

Kwartał III 

1. Analiza wydatków ze środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych za I półrocze 2025 r. 

 

Kwartał IV 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Augustowskiego na 2026 r. i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Augustowskiego. 

2. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2026 r. 

 

Komisja na bieżąco: 

1. Rozpatruje i opiniuje projekty uchwał przekazane Komisji przez Zarząd Powiatu, Przewodniczącego 

Rady Powiatu. 

2. Współpracuje z Wydziałami Starostwa Powiatowego w Augustowie i powiatowymi jednostkami 

organizacyjnymi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 510DD5DF-CAF8-45FF-980C-F9FCFDF927F4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr 60/VII/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu w Augustowie  

na 2025 rok 

 

 

Kwartał I 

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2024 r. 

2. Analiza wykorzystania przez Powiat Augustowski środków finansowych z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 r. 

 

Kwartał II 

1. Rozpatrzenie: 

a) sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Augustowskiego za 2024 r. wraz z opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej dot. sprawozdania, 

b) sprawozdania finansowego Powiatu Augustowskiego za 2024 r., 

c) informacji o stanie mienia Powiatu Augustowskiego. 

2. Opracowanie i przyjęcie stanowiska Komisji w sprawach wymienionych w punkcie 1. 

3. Opracowanie i przyjęcie wniosku do Rady Powiatu o udzieleniu/nieudzieleniu absolutorium 

Zarządowi Powiatu. 

 

Kwartał III 

1. Analiza projektów realizowanych przez Powiat Augustowski z dofinansowaniem ze środków 

zewnętrznych. 

2. Analiza zadań realizowanych przez Powiat Augustowski w zakresie infrastruktury drogowej. 

 

Kwartał IV 

1. Opinia w sprawie projektu budżetu Powiatu Augustowskiego na 2026 r. 

2. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 510DD5DF-CAF8-45FF-980C-F9FCFDF927F4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 

do uchwały Nr 60/VII/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji 

Infrastruktury Technicznej Rady Powiatu w Augustowie  

na 2025 rok 

 

Kwartał I 

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2024 r.  

2. Zapoznanie się z planami w zakresie realizacji powiatowych inwestycji drogowych na terenie 

Powiatu Augustowskiego w 2025 roku. 

 

Kwartał II 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Augustowskiego za 2024 r. w działach 

merytorycznie związanych z działalnością Komisji. 

2. Informacja o stanie realizacji inwestycji drogowych realizowanych przez Powiat Augustowski w 

2025 roku. 

 

Kwartał III 

1. Zapoznanie się z informacją dotyczącą wydanych pozwoleń na budowę oraz przyjętych zgłoszeń w 

I półroczu 2025 r. 

2. Zapoznanie się z informacją dotyczącą wydanych praw jazdy i zarejestrowanych pojazdów w I 

półroczu 2025 r. 

3. Informacja o realizacji zadań w zakresie wydawania kart wędkarskich i rejestracji łodzi za I półrocze 

2025 r. 

 

Kwartał IV 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Augustowskiego na 2026 r. w działach merytorycznie 

związanych z działalnością Komisji. 

2. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2026 r. 

 

Komisja na bieżąco: 

1. Rozpatruje i opiniuje projekty uchwał przekazane Komisji przez Zarząd Powiatu, Przewodniczącego 

Rady Powiatu. 

2. Współpracuje z Wydziałami Starostwa Powiatowego w Augustowie i powiatowymi jednostkami 

organizacyjnymi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 510DD5DF-CAF8-45FF-980C-F9FCFDF927F4. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 

do uchwały Nr 60/VII/2024 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji 

Spraw Społecznych Rady Powiatu w Augustowie 

na 2025 rok 

Kwartał I 

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2024 r. 

2. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wykonania planu finansowego za 2024 r.: 

a) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Augustowie, 

b) Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Długoterminowej w Augustowie. 

3. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z wysokości w 2024 r. średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Augustowski. 

4. Zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji „Programu współpracy Powiatu Augustowskiego z 

organizacjami pozarządowymi i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

2024 rok”. 

 

Kwartał II 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Augustowskiego za 2024 r. w działach 

merytorycznie związanych z problematyką pracy Komisji. 

2. Zapoznanie się z informacją z realizacji zadań w zakresie pieczy zastępczej w 2024 r. 

 

Kwartał III 

1. Informacja o przeprowadzonej rekrutacji do klas pierwszych wszystkich typów szkół. 

2. Informacja o działaniach na rzecz aktywizacji rynku pracy, w tym o projektach realizowanych z 

dofinansowaniem zewnętrznym.  

 

Kwartał IV 

1. Informacja o stanie realizacji w roku szkolnym 2024/2025 zadań oświatowych. 

2. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Augustowskiego na 2026 r. w działach merytorycznie 

związanych z problematyką pracy Komisji. 

3. Przygotowanie planu pracy Komisji na 2026 r. 

 

Komisja na bieżąco: 

1. Rozpatruje i opiniuje projekty uchwał przekazane Komisji przez Zarząd Powiatu, Przewodniczącego 

Rady Powiatu. 

2. Współpracuje z Wydziałami Starostwa Powiatowego w Augustowie i powiatowymi jednostkami 

organizacyjnymi. 

 

 

Id: 510DD5DF-CAF8-45FF-980C-F9FCFDF927F4. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 60/VII/2024 RADY POWIATU W AUGUSTOWIE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


